
 
 

САФЕ ЛИФЕ  А.Д. СКОПЈЕ 
 

РЕГИСТАР на ЗАСТАПНИЦИ ВО ДРУШТВОТО ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РБС ДЗО-06 

Друшто за застапување во осигурвање Сафе Лифе а.д. Скопје 

Адреса Пиринска бр. 23 

ЕМБС 6808450 

Телефон/ е-маил/ web адреса 02 3 222 818; office@safelife.mk; www.safelife.mk 

Број, Дата на дозвола  и класа на осигрување 09-1163/3 од 15.06.2021; Класа 19,1 

Одговорно лице и Број на лиценца Татјана Анѓушева Страхилов; ЗО-0119 

Дата на склучување на договор 14.08.2012 

Дата на престанок на договор  

 

 



  

                           
 
 

      РЕГИСТАР НА ЗАСТАПНИЦИ 
 

  
 
      

 
 

РБС 
 
 

Име и  
Презиме 

Адреса 
Телефон и 

WEB 

Број и дата  
на лиценца и 

класа 
на осигурување 

Број и дата на  
склучување 
на договор 

Дата на  
престанок 
на договор 

 
 

ЗО - 0119 
Татјана 

Анѓушева 
Страхилов 

Пиринска 23 
1000 Скопје 

075/463 765 
Бр.09-307/1 
24.01.2012 
Класа 9,1 

03-06/1 
14.08.2012 

 

 
 

ЗО– 1267 Милена 
Величковиќ 

Пиринска 23 
1000 Скопје 076/317 965 

УП 19-3-309 
28.03.2016 

Класа 19,1,2 

0307-123/1 
14.03.2016 22.12.2020 

 
 

ЗО– 0422 

 
Јасминка 

Стојановска 
 

Пиринска 23 
1000 Скопје 

076/317 930 
Бр.09-2085/2 

13.11.2012 
Класа: 19,1 

04-26/1 
03.09.2012 

 
29.02.2016 

 

 
 

ЗО– 0425 
 

Сашо 
Стојановски 

Пиринска 23 
1000 Скопје 

070/235 957 
Бр.09-970/3 
13.11.2012 
Класа 19, 1 

04-27/1 
04.09.2012 

 
29.02.2016 

 

 
 

ЗО– 0817 
 

Мирослав 
Златески 

 
Пиринска 23 
1000 Скопје 

078/219 725 
УП 07-3-334 
13.03.2014 
Класа 19, 1 

04-71/1 
30.01.2014 

 
 

29.02.2016 
 
 

 
 

ЗО-1264 
Ивица 
Ариќ 

 
Пиринска 23 
1000 Скопје 

 
УП 19-3-91 
21.03.2016 
Класа 19,1 

04-362/1 
17.06.2016 

05.01.2016 

 
 

ЗО– 0708 
 

Снежана 
Јанева 

 
Пиринска 23 
1000 Скопје 

070/973 181 
09-2032/2 
05.10.2012 
Класа 19, 1 

04-25/1 
03.09.2012 

08.11.2016 

 
 

ЗО- 0821 
 

Јанка 
Јованова 

 
Пиринска 23 
1000 Скопје 

076/360 622 
УП 07-3-296 
05.03.2014 

Класа 19,1,2 

04-123/1 
20.02.2014 

 
29.02.2016 

 

 
 

ЗО– 0818 

Васко 
Кокаланов 

 
Пиринска 23 
1000 Скопје 

070/694 070 
УП 07-3-335 
13.03.2014 
Класа 19, 1 

04-72/1 
30.01.2014 

29.02.2016 
 

 
 

ЗО - 0123 
 

Жарко 
Лазаревски 

Пиринска 23 
1000 Скопје 

071/263 690 
УП 09-2086/2 

13.11.2012 
Класа 19,1 

04-37/1 
17.10.2011 

 
 

29.02.2016 
 
 



 
 
 
 
 

 Извршен Директор 
                                                                                                                           Татјана Анѓушева Страхилов 

 

 
 

ЗО- 0809 
Боге 

Ристески 

 
Пиринска 23 
1000 Скопје 

076/317 943 

 
УП 07-3-268 
17.02.2014 

Класа 19,1, 2 
 

04-80/1 
31.01.2014 

07.08.2018 
 
 

30-0423 
 

Соња 
Радончиќ 

Пиринска 23 
1000 Скопје 

078/487 370 

 
30-0423 

19.11.2012 
Класа 19,1 

 

04-28/1 
04.09.2012 

11.09.2013 

 
 

ЗО- 0848 
 

Бојан 
Туманоски 

Пиринска 23 
1000 Скопје 076/317 940 

 
УП 07-3-779 
21.05.2014 
Класа 19,1 

 

04-263/2 
05.05.2014  

 
 

ЗО-0879 
 

 
Mаринела 
Живковиќ 

 

Пиринска 23 
1000 Скопје 076/317 938 

УП 07-3-921 
15.07.2014 
Класа 19,1 

04-364/1 
17.06.2014 

05.10.2018 
 

 
 

ЗО– 1009 
 

Гоце 
Атанасов 

Пиринска 23 
1000 Скопје 076/317 932 

УП 07-3-1135 
22.09.2014 
Класа 19,1 

04-367/1 
19.06.2014 29.02.2016  

 
 

ЗО- 1060 Наташа 
Трајковска 

Пиринска 23 
1000 Скопје 

076/317 944 

 
УП 07-3-1517 

30.12.2014 
Класа 19,1 

 

04-78/1 
31.01.2014 

17.08.2016  

 
 

ЗО- 1120 
Антонио 
Иванов 

Пиринска 23 
1000 Скопје 

078/347 807 
УП 19-3-132 
28.04.2015 
Класи 19,1 

04-820/2 
12.12.2014 

29.02.2016  

 
 

ЗО - 0420 
Даниела 
Наковкса 

 
Пиринска 23 
1000 Скопје 

076/317 905 
Бр.09-2084/2 

13.11.2012 
Класи 19,1 

04-32/1 
08.10.2012 

02.12.2013  

 
 

ЗО- 1083 
Ќиро 

Јовков 
Пиринска 23 
1000 Скопје 

075/425 746 
УП 19-3-48 
25.02.2015 

Класи 19,1,2 

0307-56/1 
16.02.2015 

23.03.2015  

 
 

ЗО 
Даниел 
Талески 

Пиринска 23 
1000 Скопје 

076/295 170 
УП 19-4-177 
21.06.2018 

Класи 19,1,2 

0307-353/1 
03.07.2018 

 


